Eksperimentų rinkinys „Nr. 3“  – 45 vnt. 
Cornelsen experimenta 23210 

Maitinimo šaltinis – 45 vnt. 

Papildomos priemonės prie eksperimentų 
rinkinio „Nr. 3“ – 45 vnt.  
Cornelsen experimenta 23220 

Bendra kaina:   83199,60 

Bendra pasiūlymo kaina su PVM - 83199,60 Eur (aštuoniasdešimt trys tūkstančiai vienas šimtas 
devyniasdešimt devyni Eur 60 ct.) 

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat PVM, kuris sudaro 14439,60 
Eur. 

Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis nurodo priežastis, 
dėl kurių nemoka PVM ir kainą nurodo be PVM.